
پذیرش آگهی
دراین روزنامه

09364726696
قیمت 4000 تومان

WWW.ETEFAGHYEH. IR

 عدم همکاری بانک در طرح نهضت ملی مسکن

رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور:

هدف دولت ارتقا شاخص های خراسان شمالی در تمامی حوزه ها است       

دی
حم

س:م
عک

  شنبه1402/07/08 
   سال یازدهم - دور جدید 

   شماره 2941- مسلسل 2931 

   4 صفحه

Septamber ،2023  

Vol.2931 ، No.2941  

مدیر امور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی استان خبرداد:

افزایش ۳۰ درصدی سیب 
در خراسان شمالی

۵۰ میلیارد ریال برای 
احداث چمن مصنوعی در 
خراسان شمالی هزینه شد



گروه خبر / یزدانپناه
ســید علی میرکریمی در جلسه شــورای مسکن خراسان 
شمالی که ظهر چهارشــنبه ۵ مهر ماه برای نخستین بار 
در شهرستان جاجرم برگزار شد، اظهار کرد: بانک ها در این 
شهرستان همکاری های لازم را ندارند و اعلام می کنند که 
با محدودیت منابع روبرو هستند به همین دلیل صرفاً بانک 

ملی و مسکن مقداری همراهی دارند.
میرکریمــی با اشــاره به مشــکلات بانکــی در پرداخت 
تســهیلات، افزود: تاکنون ۱۹۱ نفــر از این تعداد به بانک 
معرفی شــده و قرارداد تسهیلات برای ۹۲ نفر منعقد شده 
است.وی گفت: حدود سه هزار نفر واجد شرایط ثبت نام در 
نهضت ملی این شهرســتان هستند که ۲۹۷۰ نفر از آن ها 
افتتاح حســاب کرده و ۱۷۹۱ نفر از آنهــا آورده نقدی ۴۰ 

میلیون یا بیشتر را واریز کرده اند.
سرپرست اداره کل راه و شهرسازی خراسان شمالی  با اشاره 
به الحاق ۴۰۰ هکتار اراضی ملی به دو این دو شهرســتان 
گفت: حدود ۲۰۰ هکتار از اراضی ملی به شهرستان جاجرم 
و حدود ۲۰۰ هکتار نیز به شهرستان گرمه الحاق می شود.

وی در رابطه با نهضت ملی   گفت : سهم خراسان شمالی 
از نهضت ملی ۴۸ هزار واحد اســت که تا به امروز ۷۵ هزار 
و ۳۱ هزار و ۲۵۱ نفر حائز شرایط دریافت مسکن در استان 
شــده اند که عملیات ســاخت برای بیش از ۲۴ هزار واحد 
مســکونی آغاز شده و به صورت میانگین حدود ۴۰ درصد 

پیشرفت دارند.
وی بیان کرد: در ارائه خدمات به طرح نهضت ملی مسکن، 
دســتگاه های مختلف تکالیف مشخص دارند که به لحاظ 
بودجه ای وزارتخانه های راه و شهرســازی، نیرو و سازمان 

برنامه و بودجه هرکدام یک سوم سهم دارند.
این مســئول ادامه داد: تاکنون ۷۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون 
تومان به شــرکت های آب و فاضلاب و برق در اســتان 
پرداخت شده است تا خدمات زیربنایی لازم در نهضت ملی  

را ارائه دهند.
میرکریمی به طرح جوانی جمعیت نیز اشــاره کرد و گفت:  

: چهار هزار و ۵۶۹ نفر از اســتان در طرح خانواده و جوانی 
جمعیــت نام کرده اند که چهار هزار و ۴۰ نفر از آن ها حائز 
شرایط دریافت زمین شــده اند که در مراحل بعدی و پس 
از الحاق زمین های لازم به محدوده های شــهری تحویل 
خواهد شــد. و هم چنین امــروز ۲۲۶ قطعه در قالب طرح 

جوانه جمعیت به متقاضیان اهدا شد.
سرپرســت اداره کل راه و شهرســازی خراسان شمالی به 
اهدای چندین قطعه زمین به خانواده ایثارگران نیز اشــاره 
کــرد و افزود: در شهرســتان گرمه ۳۸ قطعــه زمین و در 
شهرستان جاجرم نیز ۱۵ قطعه زمین به خانواده ایثارگران 
تحویل می شود که هر کدام از این قطعه ها برای دو خانواده 

مورد استفاده قرار خواهد گرفت.
وی همچنین از آغاز واگــذاری ۲۲۶ قطعه زمین در قالب 
پویش پیامبر رحمت )ص( و مــاده چهار قانون حمایت از 

خانواده و جوانی جمعیت از امروز در استان خبر داد.
میرکریمی گفت: مســاحت این ۲۲۶ قطعــه زمین حدود 
۴۵ هزار متر مربع می شــود که به صورت رایگان تحویل 
متقاضیان شده و صرفا هزینه آماده سازی آن ها پس از دو 

سال تنفس و طی اقساط هشت ساله دریافت می شود.
به گفته وی از این ۲۲۶ قطعه، ۱۰۲ قطعه در شهر جاجرم، 

گرمه ۴۸ قطعه، شوقان ۶ قطعه، تیتکانلو ۱۵ قطعه، صفی 
آباد ۱۰ قطعه، درق ۴۴ قطعه و یک قطعه در شــهر قاضی 
قرار دارد.وی تصریح کرد: تامین زمین برای سایر مشمولان 
این طرح در استان خراسان شمالی در حال پیگیری است تا 

در مراحل بعدی واگذاری به آنان انجام شود.
مصطفی حاج زاده، فرماندار شهرســتان جاجرم نیز در این 
جلسه بیان کرد: الحاق اراضی جدید یکی از درخواست های 
ما است چرا که اکنون تعداد متقاضیان جدید بسیاری وجود 

دارند اما زمینی برای واگذاری های جدید موجود نیست.
فرماندار شهرستان گرمه نیز در این جلسه خواستار واگذاری 

اراضی جدید به این شهرستان شد.
عبدالحسین قاضوی، فرماندار شهرستان گرمه اظهار کرد: 
در حوزه شهری شهرستان گرمه مشکلات متفاوتی وجود 
دارد. به عنوان مثال در بلوار امام رضا )ع( زمین هایی وجود 

دارد که جهاد کشاورزی اجازه الحاق آنها را نمی دهد.
ســید محمد پاکمهر،  با تتاکید بر ضرورت تقویت مسکن 
روستایی گفت : در گذشته مسکن مهر برای شهرها تعریف 
شــد اما فکری به حال مسکن روستایی نشد که نتیجه آن 
مهاجرت از نقاط تولید و خودکفایی به حاشــیه شــهرها و 
تبدیل شدن به مصرف کنندگان و ایجاد بحران اشتغال شد.

 نماینده مردم ۶ شهرســتان خراســان شمالی در مجلس 
شــورای اســلامی  ادامه داد : باید به شــهرهای کوچک 
در طرح نهضت ملی توجه ویژه داشــته باشیم تا جمعیت 
روستایی، حاشیه نشین شهرهای بزرگ نشوند و مهاجرت 

نکنند.
وی  در ادامه گفت: کشــور ما هشت ســال برای ساخت 
مسکن تنفس داشت اما حتی یک مسکن نیز در قالب های 
مختلف ساخته نشد و اکنون علت تورم در حوزه مسکن نیز 

مشخص است.
پاکمهر تاکید کرد: در حال حاضر نیز یکی از سیاست های 
کشور، احداث چهار میلیون مسکن طی چهار سال است که 

سهم استان ۴۸ هزار واحد طی این مدت است.
محمدرضا حسین نژاد، استاندار خراسان شمالی نیز در این 
جلســه گفت: برای الحاق اراضی ملی به محدوده شهری 
همکاری های لازم صورت گیرد و سازمان جهاد کشاورزی 
استان در صورت عدم وجود مورد خاص، نگاه مثبت داشته 

باشد.
وی تاکید کرد: به موازات پیشــرفت فیزیکی پروژه مسکن 
نهضت ملی در استان، کاربری های مورد نیاز همانند مسجد، 
آموزشی بهداشتی و درمانی نیز دیده شود تا کاستی در آن ها 

وجود نداشته باشد.
وی تصریح کرد: در گذشــته و هنــگام انقباض محدوده 
باید پروانه های قدیمی تعیین تکلیف میشــد و استثنا قرار 
می گرفتند تا اکنون با این مشکلات روبرو نباشیم. لذا اکنون 

این الحاقات با نگاه مثبت پیگیری شود.
حسین نزاد اظهار کرد: استان خراسان شمالی در حال حاضر 
رتبه دهم را در نهضت ملی مسکن دارد که به دنبال ارتقای 

آن هستیم تا خدمات مناسبی را به مردم ارائه کنیم.
وی همچنین در خصوص جلوگیری از مهاجرت روستاییان 
به شهرها بیان کرد: در سیاست کلی ما احراز بومی بودن و 
سکونت در شهرها و مراکز شهرستان ها اهمیت بالایی دارد 
تا تبدیل به مهاجرت روستاییان به شهر و سنگین تر شدن 

بار شهرها نشود.

 عدم همکاری بانک در طرح نهضت ملی مسکن
اخبار
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اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰۸۲۶  مورخه ۱۴۰۲/۰۵/۲۸ هیات اول   موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مانه و سملقان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی اصغر ایمنی   فرزند گل محمد با کد ملی  ۵۲۴۹۷۱۷۳۸۱ به شماره شناسنامه 
۱۱ صادره از آشخانه در ششدانگ یکقطعه باغ به مساحت  ۱۰۲۴۰  متر مربع داخل در قسمتی  از پلاک ۴  اصلی 
موســوم به  اراضی بیار واقع در بخش ۳ بجنورد خریداری از از مالک رسمی محمدتقی خرمی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نســبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۷/۰۸                  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۷/۲۳

مهدی بادلی_رئیس ثبت اسناد و املاک مانه و سملقان شناسه آگهی: ۱۵۷۶۴۴۳  
مزایده نوبت اول

در مورد پرونده اجرائي کلاسه ۰۲۰۰۴۰۸ش ۱ اجراي احکام مدني بجنورد في مابین محکوم له مهرانگیز فرهادی 
و محکوم علیه اصغر پور ســعید مبني بر مطالبه مهریه نظر به توقیف خودرو به شــرح مشــخصات ذیل الذکر : 
مشخصات -۱ خودرو سواري سایپا ۱۳۱ به شماره انتظامي ۱۳۳ ب ۹۶ ایران ۲۶ به رنگ سفید تعداد محور ۲ نوع 
سواری شــماره شاسی NAS ۳۴۲۷۵۴۱f۴۱۱۱۰۰  و تعداد سیلندر ۴ سیستم سایپا تیپ ۱۳۱ اس ای نوع سوخت 
بنزین و گاز مدل ۱۳۹۴ تعداد چرخ ۴ ظرفیت ۴ نفر و ارزیابی و ارزش روز واقعی روز وسیله نقلیه -۱ استهلاک و 
مدل خودرو -۲ جلو پنجره ندارد - گلگیر جلو ســمت راســت دارای پوسیدگی -۴ گلگیر عقب سمت راست دارای 
پوســیدگی -۵ سپر عقب شکسته ۶ گلگیر جلو ســمت چپ دارای پوسیدگی و زدگی -۷ خودرو در بعضی از نقاط 
دارای رنگ و ابرنگ می باشــد ۸- لاستیک های جلوی دارای عاج ۶۰ درصد - لاستیکهای عقب دارای عاج ۴۰ 
درصد -۱۰ خودرو دارای روکش و کف پوش سالم می باشد ۱۱ خودرو دارای ۴ ماه اعتبار بیمه شخص ثالث دارد 
۱۲ - مات بودن چراغ جلو سمت راست -۱۳ بعلت نبودن سوئیچ در پارکینگ خودرو بصورت خاموش بازدید گردید 
و در حال حاضر ارزش واقعی و قیمت روز خودرو ۱/۷۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشــد. و اینکه پس از ســیر مراحل 
قانوني مقرر گردیده در روز ســه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۵ ساعت ۱۳:۰۰ الي ۱۳:۳۰ از طریق مزایده حضوري در 
محل اجراي احکام مدني دادگســتري بجنورد به فروش برسد، بنابراین متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتوانند 
پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید 
نمایند بدیهي است مزایده از قیمت کارشناسي شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادي واگذار خواهد شد و ده درصد 
مبلغ پیشــنهادي في المجلس که باید به حســاب سپرده دادگستري واریز و فیش آن تحویل )شود از برنده مزایده 
اخذ و مابقي مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شــد و در صورت عدم پرداخت الباقي نود درصد در مهلت مقرر 

، مبلغ تودیعي پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید مي گردد.
شناسه آگهی: ۱۵۷۶۸۹۹  

دادورز شعبه اول اجراي احکام مدني دادگستري بجنورد- نعمت الله کنعانی  

آگهی مزایده نوبت دوم
در مورد پرونده اجرائی کلاســه ۰۲۰۰۴۹۷ ش ۴ اجرای احکام مدنی ،بجنورد فیمابین محکوم له حسین لنگری و 
محکوم علیه فیض الله سجادی دایر بر تامین خواسته با موضوع دستور فروش لبه چسبان ام دی اف که با عنایت 
 NANXING مارک  NBC۳۳۲S مدل MDF به انجام کارشناســی دستگاه مشخصات :  یک دستگاه لبه چسبان
ســریال N B۱۳۹۰۳۲۰که ارزش کل اموال توقیفي به مبلغ ۵/۷۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال توســط کارشناس دادگستري 
ارزیابــي گردیده اســت و اینکه پس از ســیر مراحل قانوني مقــرر گردیده کل ملک مذکور در روز شــنبه مورخ 
۱۴۰۲/۷/۲۹ ساعت ۱۲:۰۰ الي ۱۲:۳۰ و از طریق مزایده حضوري در محل اجراي احکام مدني دادگستري بجنورد 
به فروش برسد، بنابر این متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر 
و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند و با واریز ۱۰ درصد مزایده به حساب 
ســپرده دادگستري واریز و در مزایده شــرکت نماید . بدیهي است مزایده از قیمت کارشناسي شروع و به بالاترین 
قیمت پیشــنهادي واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادي في المجلس از برنده مزایده اخذ و مابقي مبلغ نیز 
ظرف یک ماه وصول خواهد شــد و در صورت عدم پرداخت الباقي )نود( )درصد در مهلت مقرر ، مبلغ تودیعي پس 

از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد.
شناسه آگهی : ۱۵۷۶۴۲۹                                                                                   

  دادورز شعبه چهارم اجرای احکام مدنی بجنورد

تمامی دستگاه ها و جناح ها باید از توسعه مانه حمایت کنند

نماینده ولی فقیه در خراســان شــمالی و امام جمعه بجنورد 
عصر جمعه در آیین معارفه نخســتین فرماندار شهرستان تازه 
تاسیس »مانه« خراسان شمالی گفت: توسعه شهرستان تازه 
تاســیس مانه نیاز به هم افزایی تمامی دستگاه ها و جناح ها 
دارد و همــه باید در کنار یکدیگر به پیشــرفت منطقه کمک 
کنند.حجت الاســلام و المســلمین رضا نوری با اشــاره به 
اینکه مانه، دومین شهرســتانی است که در دولت سیزدهم در 
خراسان شمالی تشکیل شــد اظهار کرد: ایجاد ۲ شهرستان 
شــامل »مانه و »بــام و صفی آباد« در اســتان از افتخارات 
دولت ســیزدهم است که از این پس، ظرفیت های بالقوه این 

شهرستان ها بیش از گذشته بالفعل خواهند شد.
وی تصریح کرد: اســتقرار ادارات در این شهرستان های تازه 
تاسیس فرصت مناســبی را برای توسعه و نیز خدمت رسانی 
بهتر به مردم فراهم می کند.نوری، کشاورزی را از مزیت های 
شهرســتان مانه عنوان کرد و گفت: فرمانداران منصوب شده 
بومی هســتند و به خوبی ظرفیت های منطقه را می شناسند 

از این رو با توان بیشــتر برای توسعه منطقه گام  برمی دارند.
نماینده ولی فقیه در خراسان شــمالی ادامه داد: ارتقای مانه 
به شهرســتان از مطالبات مردم منطقه بود و مســوولان نیز 
به خوبی برای تاســیس این شهرستان پیگیری کردند و این  

موفقیت به خوبی حاصل شد.
توسعه شهرستان مانه با همدلی محقق می شود

اســتاندار خراسان شــمالی گفت: مشــکلات شهرستان تازه 
تاســیس مانه با همدلــی و هم افزایی برطرف می شــود و 
اعتبارات ویژه ای برای این شهرســتان در نظر گرفته خواهد 
شد.محمدرضا حسین نژاد  در این مراسم اظهار کرد: تاسیس 
این شهرستان با همدلی تمامی مسوولان استانی اتفاق افتاد و 
جای خرسندی است که این مهم در هفته وحدت برای مردم 
این خطه رقم خورد.وی تصریح کرد: با معرفی فرماندار توسعه 
این شهرستان بیش از گذشته سرعت می گیرد و از اکنون به 
دنبال ایجاد بخش جدیدی در این شهرستان هستیم.استاندار 
خراســان شمالی ادامه داد: کشــاورزی و دامداری از ظرفیت 
های مهم این شهرســتان اســت و باید در خصوص توسعه 
این مزیت هــا تلاش کرد.در این آیین »منوچهر یوســفی« 
به عنوان نخستین فرماندار شهرســتان تازه تاسیس مانه در 

خراسان شمالی معرفی شد.

مانه و سملقان / نوروزی
asmaielnorozi1336@gmail.com 



بــه گزارش اتفاقیه ، رئیس ســازمان برنامه و بودجه کشــور 
پنجشــنبه در نشست با مسئولان خراسان شمالی، تاکید کرد: 
هدف دولت ارتقا شــاخص های خراسان شــمالی در تمامی 

حوزه ها است
داود منظور افزود: در اســتان نیازمندی و مطالبات بالا است و 
به دلیل تأسیس دیرتر اســتان بوده و برای رسیدن به توسعه 
به شــتاب بیشــتر نیاز دارد.منظور با بیان اینکه رویکرد ما در 
دولت سیزدهم نگاه عدالت بین استانی است، گفت: باید تمام 
استان ها به یک سطح از برخورداری برسند.وی افزود: استان 
هایی نظیر خراسان شمالی نیاز به توجه بیشتر دارند و ریاست 
جمهوری نیز بر بهتر دیده شدن و اجرای مصوبات این استان 
ها توجه ویژه دارند.رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور با بیان 
اینکه تمام خواسته ها و نیازمندی های استان را با اولویت مورد 
توجه قرار خواهیم داد، تاکید کرد: یکی از مسائل مهم در استان 

تسریع پروژه های انتقال آب است.
منظور بر تقویت و تامین زیرســاخت هــای ارتباطی راه های 
مواصلاتی،برقراری پرواز ها، خط راه آهن در استان با اولویت 
تاکید کرد.وی افزود: پروژه های بیمارســتانی و درمانی که در 
اســتان در حال اجرا هســتند به صورت ویژه توسط سازمان 

مدیریت برنامه و بودجه دنبال و پیگیری خواهد شد.
رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور گفت: تخصیص اعتبارات 
مصوب ســفر ریاست جمهوری به استان و تحقق آن در نیمه 

دوم سال انجام خواهد شد.
منظــور در خصوص گذرگاه مرزی و مبــادلات مرزی که در 

توسعه استان تاثیر گذار اســت، گفت: با هم افزایی استاندار و 
مســؤلان پیگیری و مبادلات انجام می شود و آمادگی لازم 

برای اجرایی شدن آن را داریم.
وی افــزود: در بودجه اعتباری ردیف ویژه برای اســتان دیده 
خواهد شــد و تخصیص اعتبار هم انجام می شود تا بخشی از 

جبران پایین بودن دریافتی ها انجام شود.
منظور گفت: در زمینه محرومیت زدایی با کمک سپاه بتوانیم 
پروژه های عام المنفعه و رفع محرومیت ها تسریع یابد.رئیس 
ســازمان برنامه و بودجه تصریح کرد: در شورای پول و اعتبار 
برای تقویت منابع اعتباری بانک های خراسان شمالی رایزنی 
خواهد شــد.وی تصریح کرد: تاکنون ۱۱۰ هزار میلیارد تومان 
مطالبات گندم کاران پرداخت شده و مابقی مطالبات نیز حداکثر 
تا پایان مهرماه پرداخت خواهد شد.وی ادامه داد:مسأله شاخص 
های استان در تمام حوزه ها زیرساختی، اقتصادی، ... در برنامه 
پنج ساله هفتم توسعه مورد توجه است و مجموعه نگاه دولت 

به این استان نگاه ویژه ای است.
وی بر ارتقا در تمام شاخص های استان خراسان شمالی تاکید 
کرد و گفت: تمام تلاش این اســت تا شــاخص های مختلف 

توسعه در این استان بیش از پیش ارتقا یابد.
تامین آب پایدار در خراسان شمالی یکی از اولویت های 

اصلی دولت است
معاون رییس جمهور و رییس ســازمان برنامه و بودجه کشور 
در آیین عملیات اجرایی پروژه انتقال آب از منابع آب زیرزمینی 
آهکی منطقه پلنگ دره به بجنورد، گفت: تامین آب پایدار در 

خراســان شــمالی یکی از اولویت های اصلی دولت سیزدهم 
است.داود منظور اظهارداشت: با توجه به اینکه این استان یکی 
از قطب های کشاورزی محسوب می شود، اجرای طرح های 
سد سازی، جمع آوری آب های سطحی و طرح های انتقال آب 

در این استان حائز اهمیت است.
وی تصریح کرد: امروز نیز عملیات انتقال ۲۸ کیلومتر آب از چاه 
های آهکی منطقه پلنگ دره از طرح های اضطراری تامین آب 
مورد نیاز برای جلوگیری از مشکل تامین آب در شهر بجنورد 
اجرا می شــود که به افزایش ظرفیت آب های استان کمک 
خواهــد کرد.معاون رییس جمهور و رییس ســازمان برنامه و 
بودجه کشــور بر اهمیت اجرای طرح پساب و طرح آب سرانی 
که یکی از روش های ابتکاری و تجربه های موفق کشور در 

استفاده از آب های کارستی خواهد بود نیز تاکید کرد.
منظور گفت: باید بپذیریم که کشور با محدودیت و کمبود منابع 
آبی مواجه است اما با استفاده از ظرفیت های فناورانه می تواند 

این مشکل مدیریت شود.
وی اظهارامیدواری کرد تا پایان امسال بخشی زیادی از پروژه 
های آبرسانی به نتیجه برسد و مابقی نیز در سال آینده تکمیل 

خواهد شد.
منظور اظهارداشت: سازمان برنامه و بودجه خود را متعهد می 
داند تا طرح های توســعه اســتان به ویژه در حوزه آبرسانی را 
پشــتیبانی کند، ســایر طرح های عملیاتی استان نیز با همت 
استاندار و مدیران دنبال می شود.معاون رییس جمهور و رییس 
ســازمان برنامه و بودجه کشور گفت: برای تکمیل و به نتیجه 

رســیدن تمام پروژه های توسعه ای، مواصلاتی و طرح های 
تامین آب از تمــام ظرفیت به ویژه تدوین بودجه ۱۴۰۳ برای 

استان حمایت های لازم را انجام خواهد داد.
یک پنجم از  اعتبارات سفر دولت به خراسان شمالی 

تخصیص یافته است 
استاندار خراسان شمالی گفت: ۱۲۷ هزار میلیارد ریال اعتبار در 
ســفر دولت به استان مصوب شد که تاکنون یک پنجم از آن 

تخصیص یافته است.
محمدرضا حســین نژاد روز پنجشنبه در دیدار رییس سازمان 
برنامه و بودجه با نماینده ولی فقیه در خراســان شمالی اظهار 
کرد: اعتبارات خوبی در ســفر استانی ســال گذشته دولت به 
خراســان شــمالی برای تامین منابع پایدار آب و اجرای طرح 
انتقال آب های زیرزمینی منطقه سرانی به شهرها مصوب شد.

وی افزود: با اجرای این طرح و آزادســازی آب سدها می توان 
آب های سطحی را به بخش کشاورزی اختصاص داد.

رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور:

هدف دولت ارتقا شاخص های خراسان شمالی در تمامی حوزه ها است        

اخبار
WWW.ETEFAGHYEH. IRN E W S

۳ شنبه1402/07/08 سال یازدهم - دور جدید - شماره 2941 - مسلسل 2931
روزنامه صبح استان خراسان شمالی
Etefaghyeh@gmail .com  : پست الکترونیک 

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات 
مســتقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله 

۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱۶۹_ اصلی اراضی صدرآباد

۱-ششــدانگ یک قطعه محوطه محصور دارای انباری در قســمتی از پلاک شماره ۱۶۰ فرعی از ۱۶۹ اصلی فوق به 
مســاحت ۱۲۲.۸۹ متر مربع ابتیاعی آقای عبدالعلی ایزانلو از محل مالکیت رســمی مشاعی متقاضی برابر رای شماره 

۲۴۹۳_۱۴۰۲ مورخه ۱۴۰۲/۰۶/۰۲ _ کلاسه ۰۲۵۲_۱۴۰۲  
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی 
دارند باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع 
ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محــل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت 

به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۷/۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۷/۲۴

شناسه آگهی :۱۵۷۳۲۵۰
اکبر اقبالی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد  

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات 
مســتقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله 

۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱۶۹_ اصلی اراضی صدرآباد

۱-ششــدانگ یکباب ســاختمان در قســمتی از پلاک شــماره ۱۶۰ فرعی از ۱۶۹ اصلی فوق به مســاحت ۳۳۲ متر 
مربع ابتیاعی آقای علی نامجو از محل مالکیت رســمی غلامحســین حمایلی برابر رای شماره ۲۸۱۵_۱۴۰۲ مورخه 

۱۴۰۲/۰۶/۲۹ _ کلاسه ۰۰۹۲_۱۴۰۲  
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی 
دارند باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع 
ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محــل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت 

به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۷/۰۸ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۷/۲۴

اکبر اقبالی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد شناسه آگهی :۱۵۷۳۱۰۵  

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات 
مســتقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله 

۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱۶۹_ اصلی اراضی صدرآباد

۱-ششــدانگ یکباب خانه در قســمتی از پلاک شــماره ۱۶۰ فرعی از ۱۶۹ اصلی فوق به مساحت ۱۲۹.۷۲ متر مربع 
ابتیاعی آقای ســید عباس جوهر از محل مالکیت رســمی علیرضا رزمی رضا برابر رای شــماره ۲۸۱۱_۱۴۰۲ مورخه 

۱۴۰۲/۰۶/۲۸ _ کلاسه ۰۳۶۴_۱۴۰۲  
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی 
دارند باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع 
ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محــل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت 

به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۷/۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۷/۲۴

شناسه آگهی :۱۵۷۵۲۱۷
اکبر اقبالی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد  

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰۸۲۷  مورخه ۱۴۰۲/۰۵/۲۸ هیات اول   موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مانه و سملقان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای علی اصغر ایمنی   فرزند گل محمد با کد ملی  ۵۲۴۹۷۱۷۳۸۱ به شماره شناسنامه ۱۱ صادره 
از آشــخانه در ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۸۲۱۲.۵۰ متر مربع داخل در قسمتی  از پلاک ۴  اصلی 
موســوم به  اراضی بیار واقع در بخش ۳ بجنورد خریداری از از مالک رسمی محمدتقی خرمی محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۷/۰۸                                                                             
 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۷/۲۳

شناسه آگهی: ۱۵۷۶۴۴۳                                                                         
  مهدی بادلی_رئیس ثبت اسناد و املاک مانه و سملقان
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خراسان شمالی

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات 
مســتقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله 

۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۷۹_ اصلی اراضی کلاته اردشیرخان

۱-ششدانگ یک قطعه باغ در قسمتی از پلاک شماره ۳۲ فرعی ۷۹ اصلی فوق به مساحت ۱۶۶۷.۸۵ متر مربع ابتیاعی 
آقای احیا محمد محمدی از محل مالکیت رسمی عیسی جعفری برابر رای شماره ۲۷۹۷_۱۴۰۲ مورخه ۱۴۰۲/۰۶/۲۸ 

_ کلاسه ۰۰۱۶_۱۴۰۲  
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی 
دارند باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع 
ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محــل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت 

به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۷/۰۸ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۷/۲۴

اکبر اقبالی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد شناسه آگهی :۱۵۷۵۰۳۳  

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات 
مســتقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله 

۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱۴۴_ اصلی اراضی پیش گمر

۱-ششــدانگ یکباب انباری در قسمتی از پلاک شماره ۳ فرعی از ۱۴۴ اصلی فوق به مساحت ۲۰۰ متر مربع ابتیاعی 
آقای رضا قاسمی از محل مالکیت رســمی آقای صمد احمدپور برابر رای شماره ۲۸۰۸_۱۴۰۲ مورخه ۱۴۰۲/۰۶/۲۸ 

_ کلاسه ۰۰۱۸_۱۴۰۲  
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی 
دارند باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع 
ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محــل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت 

به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۷/۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۷/۲۴

شناسه آگهی :۱۵۷۴۶۸۸                                                                        
    اکبر اقبالی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات 
مســتقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله 

۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱۶۹_ اصلی اراضی صدرآباد

۱-ششــدانگ یکباب خانه در قســمتی از پلاک شــماره ۱۵۱ فرعی از ۱۶۹ اصلی فوق به مساحت ۱۳۹.۹۸ متر مربع 
ابتیاعی آقای محمد امین قهرمانی از محل مالکیت رســمی خانم شوکت بابایی برابر رای شماره ۲۷۸۸_۱۴۰۲ مورخه 

۱۴۰۲/۰۶/۲۸ _ کلاسه ۰۰۶۵_۱۴۰۲  
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی 
دارند باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع 
ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محــل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت 

به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۷/۰۸           تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۷/۲۴

شناسه آگهی :۱۵۷۴۲۱۶                            اکبر اقبالی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد
آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات 
مســتقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله 

۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۸۰_ اصلی اراضی قارلق سفلی

۱- ششدانگ یک قطعه باغ در قسمتی از پلاک شماره ۸۰ اصلی فوق به مساحت ۱۰۰۱۴.۷۴ متر مربع ابتیاعی آقای 
جواد علی دادیانی از محل مالکیت رســمی مشاعی متقاضی برابر رای شماره ۲۷۸۰_۱۴۰۲ مورخه ۱۴۰۲/۰۶/۲۷ _ 

کلاسه ۰۱۳۷_۱۴۰۲  
۲- ششدانگ یک قطعه باغ در قسمتی از پلاک شماره ۸۰ اصلی فوق به مساحت ۱۹۶۱۶.۲۴ متر مربع ابتیاعی آقای 
جواد علی دادیانی از محل مالکیت رســمی مشاعی متقاضی برابر رای شماره ۲۷۷۵_۱۴۰۲ مورخه ۱۴۰۲/۰۶/۲۷ _ 

کلاسه ۰۱۳۸_۱۴۰۲  
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی 
دارند باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع 
ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محــل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت 

به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۷/۰۸ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۷/۲۴
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مدیر امور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی 
خراسان شــمالی گفت: امسال پیش بینی 
شده ۶۰ هزار تن سیب درختی از باغ های 
این اســتان برداشت شــود که نسبت به 
سال گذشته افزایش ۳۰ درصدی را نشان 

می دهد.
 صفــدر صفــدری، مدیر امــور باغبانی 
خراسان شمالی  سازمان جهاد کشاورزی 
اظهار کرد: برداشــت ۶۰ هزار تن سیب 
از ســطح باغ های این استان پیش بینی 
شــده اســت که ۵۰ درصد از این میزان 

صادراتی است.
وی تصریح کرد: بیشتر سیب برداشتی این 
خطه پاک و ســالم است و به کشورهای 
روسیه، ترکمستان و عراق صادر می شود.

مدیر امور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی 
خراسان شمالی سطح باغ های سیب این 
اســتان را چهار هزار و ۸۳۴ هکتار عنوان 

کرد و افزود: بخشی از سیب تولیدی این 
اســتان به صورت تازه خوری به مصرف 
می رســد و بخشی نیز برای شب عید در 

سردخانه ها انبار خواهد شد.
وی اضافه کرد: ســیب زرد این اســتان 
بیشــترین  و  دارد  زیــادی  مانــدگاری 
محصولی که در ســردخانه ها نگهداری 

می شود، سیب زرد است.
صفدری تصریح کرد: ســیب قرمز استان 
نیــز از کیفیت بالایی برخوردار اســت و 
اراضی که در ارتفاعات قرار دارند به دلیل 
شرایط آب و هوایی، قرمزی سیب بیشتر 
خواهد شــد که مورد پسند مصرف کننده 
است.وی افزود: سیب زرد استان خراسان 

شــمالی از نظر کیفیت و اندازه با ســیب 
دماونــد رقابت خواهد کــرد و با توجه به 
شرایط آب و هوایی افزایش عملکرد این 
محصول در استان داریم که از شرکت ها 
می خواهیم با برند سازی سیب استان را 
به سایر استان ها و خارج از کشور معرفی 

کنند.
مدیــر امــور باغبانــی ســازمان جهاد 
کشــاورزی خراسان شــمالی بیان کرد: 
گونه های عمده سیب تولیدی این استان 
شامل سیب زرد و قرمز لبنانی و فرانسوی 
و سیب گلاب است و عمده سیب تولیدی 
این اســتان که در مهرماه برداشــت می 
شــود قابلیت نگهدای طولانی مدت در 

انبار را دارد.
وی تصریح کرد: سیب درجه سه و چهار 
استان نیز با هماهنگی در صنایع تبدیلی و 

تکمیلی مورد استفاده قرار می گیرد.

مدیر امور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی استان خبرداد:

افزایش ۳۰ درصدی سیب در خراسان شمالی
زلزله 4.4 ریشتری قاضی 
 خراسان شمالی خسارت 

جانی و مالی نداشت
مدیــرکل دفتر مدیریــت بحران اســتانداری 
خراسان شمالی گفت: زلزله ۴.۴ ریشتری عصر 
روز )جمعه( شــهر قاضی خسارت جانی و مالی 
نداشت.غلامرضا شــفیق اظهار کرد: بر اساس 
اعلام گروه های ارزیاب در محل وقوع و طبق 
بررسی میدانی از منطقه این زمین لرزه هیچ گونه 
خســارتی نداشــت.وی افزود: تنها گزارشی از 
ریختن گچ دیوار از ساختمان قدیمی در منطقه 
به دســت رسیده است که بســیار جزئی است.

شفیق تصریح کرد: دستگاه های امدادی نیز در 
آماده باش کامل هســتند تا در صورت هرگونه 
اتفاق در کمترین زمان ممکن خدمات رســانی 
کنند.قاضی، شــهری در شهرســتان سملقان 
خراسان شمالی است.زلزله به بزرگی ۴.۴ درجه 
در مقیــاس امواج درونی زمین)ریشــتر( امروز 
قاضی و شــوقان در خراسان شمالی را لرزاند.بر 
اساس اعلام مرکز لرزه نگاری کشوری موسسه 
ژئوفیزیک دانشــگاه تهران، این زمین لرزه در 
ساعت ۱۵ و ۵۵ دقیقه و ۵۰ ثانیه رخ داده است.

طول ایــن زمین لــرزه در ۵۶.۷۱ و عرض آن 
۳۷.۳۶ به ثبت رسیده است.

استان خراســان شــمالی از دیدگاه لرزه زمین 
ســاختی در زون کپه داغ قــرار دارد که در این 
زون گســل های فعال و مهمی وجود دارد، این 
گســل ها برخی مواقع با حرکاتی که انجام می 
دهنــد موجب وقوع زمین لرزه های مخرب می 

شوند.

۵۰ میلیارد ریال برای احداث چمن مصنوعی در خراسان شمالی هزینه شد
مدیرکل ورزش و امور جوانان خراســان 
شــمالی گفــت: ۵۰ میلیارد ریــال برای 
احــداث پنج چمن مصنوعــی در ۶ ماهه 
نخست امسال در شهرســتان های مانه 
و سملقان هزینه شــد.غلامرضا شاکری 
کوشــکی اظهــار کرد: ایــن چمن های 

مصنوعی در روستاهای مانه و سملقان با 
مشــارکت بنیاد علوی احداث شده است.

وی افزود: زیرســازی، فنس و نور زمین 
چمــن مصنوعی جزو تعهــدات دهیاری 
این روســتاها و اداره کل ورزش و جوانان 
بوده و خرید و نصب چمن نیز بر عهده به 

بنیاد علوی بوده است.شاکری کوشکی با 
تاکید بر اهمیت ترویج و توســعه ورزش 
در در روســتاهای خراسان شمالی گفت: 
تاکنــون چهــار میلیــارد و ۲۰۰ میلیون 
ریال تجهیزات ورزشــی به روســتاهای 
استان ارسال شده است.وی با بیان اینکه 

اتمام طرح های نیمه ورزشــی به ویژه در 
مناطق کم برخوردار از اولویت های دولت 
است، خاطرنشان کرد: طرح های ورزشی 
در حــال احداث موجود شــهری روباز و 
سرپوشــیده ۳۴ مورد و اماکن ورزشی در 

حال احداث روست


